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         Elbląg, dnia  24 luty 2025 r.

DZP.271.17.2025.JG
EOD: 9447
TREŚĆ ZAPYTAŃ SKIEROWANYCH DO ZAMAWIAJĄCEGO I WYJAŚNIENIA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO  

udzielone w dniu 24 luty 2025 r.

Dot. postępowania DZP.271.17.2025.JG:

Wykonanie i dostawa materiałów promocyjnych z nadrukiem.

Zamawiający informuje, że do przedmiotowego postępowania wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Zapytania ofertowego. Zamawiający udziela wyjaśnień o następującej treści i informuje o tym wszystkich zainteresowanych.

Treść pytań oraz treść udzielanych wyjaśnień brzmi następująco:
Pytanie  1 
Prosimy o informację czy ręcznik ma być z zadrukiem full color na całej powierzchni? Wtedy nie może być tkany ponieważ ręcznik tkany ma tylko max 2 kolory. 

Ewentualnie dostępny jest ręcznik o gramaturze 390 g/m2 drukowany full color rozmiar 50x90 cm druk 1 strona czy druk 2 strony?

Odpowiedź 1
Zamawiający informuje, że dokonał zmiany treści w  § 2 pkt 16 projektu umowy  stanowiącym Załącznik nr 2 do Zapytania ofertowego zgodnie, z którą  znakowanie ręcznika będzie ograniczone do maksymalnie dwóch kolorów. 

Pytanie  2

Butelka Dafi - dostępne znakowanie przy nakładzie 100 szt. to grawer. Czy dopuszczacie Państwo taką metodę? Znakowanie tampodrukiem dostępne jest od nakładu 200 szt.

Odpowiedź 2

Zamawiający informuje, że dopuszczamy tylko metodę tampodruku do znakowania butelek Dafi.

Pytanie  3
Punkty 6 - skarpetki z nadrukiem - czy w tej pozycji docelowy napis może być tkany?

Odpowiedź 3
Zamawiający informuje, że dokonał zmiany treści w  § 2 pkt 6 projektu umowy  stanowiącym Załącznik nr 2 do Zapytania ofertowego zgodnie, z którą  znakowanie skarpetek, będzie realizowane w formie tkania lub haftu, z zastosowaniem jednego koloru.

Pytanie  4
Czy mogę prosić o przesłanie plików do wizualizacji w kolorze ?
Odpowiedź 4
Zamawiający informuje, że zamieścił  na stronie prowadzonego postępowania (w komunikacie) wersję edytowalną projektu umowy, w której znajduje się wizualizacja w kolorze. 
Pytanie  5

Jaki model butelki Dafi SOFT czy SOLID? 

Odpowiedź 5
Zamawiający informuje, że dokonał zmiany treści w  § 2 pkt 3 projektu umowy  stanowiącym Załącznik nr 2 do Zapytania ofertowego zgodnie, z którą  został doprecyzowany model butelki Dafi na Dafi SOFT.
Pytanie  6

Czy dzwonek może być o wymiarach średnica 5,2x4,7? 

Odpowiedź 6
Zamawiający informuje, że specyfikacja zamówienia pozostaje bez zmian. Wykonawca zobowiązany jest do realizacji zamówienia zgodnie z parametrami określonymi w projekcie umowy. 
Pytanie  7

Podkładka pod kubek musi mieć korkowy spód? Czy może mieć poporostu kolor brązowy? 
Odpowiedź 7
Zamawiający informuje, że specyfikacja zamówienia pozostaje bez zmian. Wykonawca zobowiązany jest do realizacji zamówienia zgodnie z parametrami określonymi w projekcie umowy. 
Pytanie  8

Ręcznik czy może mieć inny wymiar ? Tak małe ręczniki nie są produkowane w tak małych ilościach.
Odpowiedź 8
Zamawiający informuje, że specyfikacja zamówienia pozostaje bez zmian. Wykonawca zobowiązany jest do realizacji zamówienia zgodnie z parametrami określonymi w projekcie umowy. 
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